РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551, с. Обшаровка
Приволжский район
Самарская область
ул. Щорса,1
тел. 8(84647)93282
e-mail:admobsharovka@yandex.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          № 77 от  21.09.2021 г.

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации сельского поселения Обшаровка муниципального
района Приволжский Самарской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление № 19/2 от 18.10.2013г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»
[bookmark: _GoBack]2.Отменить постановление № 23 от 19.03.2013 г. «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Обшаровка по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Вестник сельского поселения Обшаровка» и на официальном сайте сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.

Глава сельского поселения Обшаровка	           А.М. Молчанова